Негосударственное (частное) общеобразовательное учреждение

(НОУ) гимназия «Школа бизнеса»

354068, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Чехова (Центральный р-н), д. 40

ИНН 2320051872, ОГРН 1022302939306

Директору

НОУ гимназии «Школа бизнеса»

Полниковой Людмиле Николаевне

от

 (Фамилия Имя Отчество родителя (законного представителя)

 зарегистрированного по адресу:

 проживающего по адресу:

 номер основного документа, удостоверяющего личность

родителя (законного представителя), сведения о дате выдачи

указанного документа и выдавшем его органе:

 реквизиты документа, подтверждающего полномочия

родителя (законного представителя):

контактный телефон:

адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу принять на обучение моего ребенка _________________________________________
                                                                                                  (Фамилия Имя Отчество обучающегося)

____________________________________, зарегистрированного по адресу: _____________
               (Дата рождения обучающегося)

____________________________________, проживающего по адресу: __________________

_____________________________________________________________________________,

номер основного документа, удостоверяющего личность обучающегося, сведения о дате

выдачи указанного документа и выдавшем его органе: _______________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в __________ класс НОУ гимназии «Школа бизнеса».

Родной язык в случае реализации права, предусмотренного ст. 14 Федерального закона

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на изучение

родного языка из числа языков народов Российской Федерации

________________________________________.

(Дата)  (подпись, ФИО родителя (законного представителя)

Со свидетельством о государственной регистрации, с Уставом, со сведениями о дате

предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной

деятельности, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

государственной аккредитации образовательной деятельности по реализуемым

образовательным программам, с учебной документацией, другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в НОУ

гимназии «Школа бизнеса», ознакомлен(а).

(Дата)  (подпись, ФИО родителя (законного представителя)

Согласен(на) на автоматизированную, смешанную и без использования средств автоматизации

обработку (действия (операции), предусмотренные п. 3 ст. 3 Федерального закона от

27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных») моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, с целью организации обучения и воспитания моего ребенка.

Настоящее согласие действует со дня его подписания, может быть отозвано в любой момент на

основании моего письменного заявления.

(Дата)  (подпись, ФИО родителя (законного представителя)

Согласен(на) на распространение персональных данных моего ребенка (фамилия, имя, отчество

(при наличии), сведения о достижениях и успехах, номер класса и литер, фотографическое

изображение) с целью размещения информации о результатах обучения и воспитания

обучающегося на информационных ресурсах:

Условия и запреты на обработку вышеуказанных персональных данных (ч. 9 ст. 10.1 Федерального закона от

27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных») («нет» или перечислить при наличии):

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Условия, при которых полученные персональные данные могут передаваться Оператором только по его

внутренней сети, обеспечивающей доступ к информации лишь для строго определенных сотрудников, либо с

использованием информационно-телекоммуникационных сетей, либо без передачи полученных

персональных данных («нет» или перечислить при наличии): _________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Настоящее согласие действует со дня его подписания, может быть отозвано в любой момент на

основании моего письменного заявления.

(Дата)  (подпись, ФИО родителя (законного представителя)

Информационный ресурс Действия с персональными данными

http://bssochi.ru (официальный сайт НОУ гимназии

«Школа бизнеса»)

предоставление доступа неограниченному кругу

лиц

Информационные стенды в НОУ гимназии «Школа

бизнеса»

Действия с персональными данными

354068, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Чехова

(Центральный р-н), д. 40

размещение на информационных стендах гимназии

http://bssochi.ru/

		2024-02-14T15:45:28+0300
	НОУ гимназия "Школа бизнеса"